
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«22» квітня 2025 року Широкий №01-01/31

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2025 рік

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Бюджетним кодексом України, Законом України «Про державний 
бюджет України на 2025 рік», Правилами складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затвердженими наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за №1104/25881, враховуючи 
розпорядження начальника сільської військової адміністрації від 18.12.2024 
№01-01/55 «Про бюджет Широківської сільської територіальної громади на 
2025 рік» (із змінами), від 02.04.2025 № 01-01/25 «Про затвердження Програми 
фінансової підтримки Збройних Сил України та інших підрозділів Сил оборони 
України на 2025 рік, 
зобов’язую:

затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік 
Широківської сільської військової адміністрації за КПКВК МБ 5019800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів», що додається.

Начальник сільської*/ 
військової адміністрй Володимир КОРОБКА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Широківська сільська військова адміністрація Щастинського району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

22.04,2025№ 01-01/31

1. 5000000

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

Широківська сільська військова адміністрація Щастинського району Луганської області 44105104

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 5010000 Широківська сільська військово-цивільна адміністрація Щастинського району Луганської області 44105104

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 5019800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

9800 0180 виконання програм соціально-економічного розвитку 1252900000
регіонів

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого оюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 9 000 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 7 000 000,00 гривень та

спеціального фонду 2 000 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 21.05.1997 № 280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про правовий режим воєнного 
стану", Постанова Кабінету Міністрів України "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів" від 09.03.2006 № 268 (зі змінами), Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно цільового методу складання 
та виконання місцевих бюдетів" (ізі змінами), Наказ Мінфіну 02.01.2019 № 1 "Про затвердження Мотодичних рекомендацій щодо впровадження за застосування гендерно орієнтовного 
підходу в бюджетному процесі", розпорядження начальника Широківської сільської військової адміністрації від 18.12.2024 року № 01-01/55 "Про бюджет Широківської сільської 
територіальної громади на 2025 рік"(із змінами), розпорядження начальника Широківської сільської військової адміністрації 02.04.2025 No 01-01/25 «Про затвердження Програми 
фінансової підтримки Збройних Сил України та інших підрозділів Сил оборони України на 2025 рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

Забезпечити надання відповідної субвенції на реалізацію програми фінансової підтримки Збройних Сил України

7. Мета бюджетної програми



Здійснення заходів з надання фінансової допомоги у вирішенні першочергових потреб військових частин Збройних Сил України га інших підрозділів Сил оборони України, 
підвищення їх обороноздатності і мобілізаційної готовності та сприяння безпеці і бойовому духу захисників держави

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

і Розв'язання проблем матеріально-технічногго забезпечення військових частин ЗСУ та інших підрозділів та Сил оборони України шляхом фінансування заходів, пов'язаних з забезпеченням їх потреб для 
підвищення боєздатності, ефективності виконання завдвнь щодо з

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин ЗСУ та інших 

підрозділів Сил оборони України (Національної
7 000 000,00 2 000 000,00 9 000 000,00

УСЬОГО 7 000 000,00 2 000 000,00 9 000 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п і Іайменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма фінансової підтримки Збройних Сил України та інших підрозділів Сил 

оборони України на 2025 рік 7000000,00 2000000,00 9000000,00

Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Загальни й обся г трансферті^; а д грн. Розпорядження нач. Від 02.04.2025 
„№01-01/25

7 000 000,00 2 000 000,00 9 000 000,00

Володимир КОРОБКА______________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Па

МП

Начальник Широківської сільської військової адмініс;

Начальни

Наталія ЧАПЛАЙ

Олена КОЛОСОВА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

а неї
сне

;алтерського обліку та звітності

ПОГ
Від;
(На

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


